Sessio clvij. de vī sitatiōe b̄t̄ marie virg.
Secunda generalis syno
dus Basiliē. in spūctō legittime cōgregata / vniuer
salem ecclesiā repūtans / Ad ppterū rei memorā. In
ter assiduas militantis ecclie turbatōes et pcelias / qb
pā dictim affligit la singular' iucūditas et egredia
exultatio cōmunitati fidelū relicta est / ut dñm crea-

Sessio quadragesimatercia

orem nostrum intimis p̄cordijs diligētes eundem in sanctis suis devote
glorificet. Per hec enim ut ipse dominus quod gratia illis p̄stituit digne collaudat
et ipsoz sc̄toz p̄mptiora erga nos reddimus patrocinia. Quidam sin,
gulariter est agendum cum calamitates irruunt que absq; demeritis hominum
nō contingunt ut per ipsoz sc̄toz preces et merita misericordia domini super pec-
catis hominum implorent et humanum genus ab iniurietibus malis et innu-
meris periculis p̄serueret iter autem oes qui celestē regē p̄ nobis interpel-
lent p̄cipue ad gloriosissimā illā et omni laude dignissimā dei genitricē
maria est recurrentū que quanto altior existit ratio humilium ad nos re-
spicit omnes ad se trahere cupiēt p̄ quibus in vtero gestauit saluatorē
Hec apud deū quē ipsa peperit sedula p̄ nobis aduocata nos invitat/
nos tecū nos p̄tegit nos exaltat. Nec omnibus quod ad eam recurrit p̄m-
ptissimū exhibet patrocinium. Hinc igit̄ sanctissime virginis et si plures
festivitates veneranda sc̄toz patrum antiquitas cōsecraverit. Irruentibus tamen
dierim maioribus mūdi calamitatibus et angustiis que ad experientiam eius
dem virginis auxilia vehementius urgent iucunditate illā sibi celitus da-
tam nō imerto cōvenit celebrari. Dum virgo eadem beatissima cele-
sti edocet nūcio et sp̄ulcō duce ascēdens cum festinatioē in montana
humilem zaccharie domū intravit. Iesus enim qui in vtero illius erat festi-
nabat adhuc in ventre matris Iohānē posuit sanctificaret. Et ipsa vir-
go gloriosissima cognata Elizabeth visitans nōminus illā suā quam
fructuoso salutauit alloquio / Maximā nāq; leticiā fidelium mentibus
debet ingerere excellens illud mysterium quo matres ille gloriose toti-
us salutis nostre ferentes p̄modū tam familiariter inter se exultarūt.
Cum virgo excellentissima de stirpe dauid maria et veneranda inter filias Baron Elizabeth inuicem colloquuntur / quarum altera creatorē
omnium et salvatōrem nostrum / altera p̄cursorē Iohānem gestat in vtero.
Ecce sancte ille miraculo matres effecte diuina inter se būficia cōmemoran-
t. Felix quidem / La cōuentio magnis diuine gracie splendoribus
illustrata qua tales et tante in unum matres pariter affuerūt / quarum
altra virgo et sp̄ulcō. Altera sterilis et in senectute cōceperat / et vri-
usq; partu celestis angelus prenūciantur quia Iohānes adhuc maternis
reclusus claustris venientē ad se dūm in marie vtero venerat. Qua re-
pleta spiritus sancto Elizabeth p̄ceptui filij dei et salvatoris hominū gra-
tulat quā psapphetans Beatissimā dicit mariā que credit et revela
ta mysteria pandit. Qua deniq; repleta ineffabilī gaudio mater dūi
maria omnia in corde suo cōserens / vel q̄ile prius ab angelo / vel tunc
ab Elizabeth p̄ceperat in canticū et laudem dūi p̄sumpt. Nunc ad mi-
rabilem dei potentiam qui respicit humilitatem ancille sue collaudat
Nunc magnitudinē operū eius glorificat / Nunc refert misericordias
que a p̄genie in p̄gnies super se rimētes diffundit / Nunc iusticiā qua
superbi dominant et humiles exaltant magnificat / Nunc p̄missionem
abiae et semini eius factam et iam tunc completam cōmemorat. Beata